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KẾ HOẠCH 

Trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại cơ quan UBND xã Thọ Thanh   

 

 Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 05/01/2024 của UBND huyện 

Thường Xuân về tổ chức đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Công văn số 

242/UBND-VP ngày 23/02/2024 của UBND huyện Thường Xuân về việc thực hiện 

chế độ báo cáo tình hình tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.  

UBND xã Thọ Thanh xây dựng Kế hoạch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 

2024 với các nội dung như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

 1. Mục đích 

 - Nhằm đảm bảo giữ gìn an ninh, trật tự an toàn trong cơ quan UBND xã 

trong đợt nghỉ tết Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 . 

 - Theo dõi, tổng hợp diễn biến tình hình an ninh trật tự, an toàn xã hội và đời 

sống nhân dân trên địa bàn xã trước, trong và sau kỳ nghỉ tết Âm lịch. 

 2. Yêu cầu  

 - Tổ chức và sử dụng lực lượng trực tết Âm lịch đảm bảo có mặt đầy đủ 

24/24 theo thành phần trong thời gian trực. 

 - Luôn giữ tín hiệu điện thoại 24/24 để liên lạc khi cần thiết.  

 - Chịu trách nhiệm xử lý các tình huống trong thời gian của tổ trực đối với 

các vấn đề thuộc thẩm quyền.  

 - Báo cáo lãnh đạo UBND xã những vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền của 

tổ trực.  

 - Tổ trực chịu trách nhiệm tổng hợp đầy đủ tình hình của ngày trực báo cáo 

lãnh đạo UBND xã vào cuối giờ trực trong ngày. 

 II. NỘI DUNG  

 1. Công tác đảm bảo an ninh an toàn tại cơ quan UBND xã 

 - Đảm bảo tình hình an ninh, an toàn, phòng chống cháy nổ tại trụ sở cơ 

quan UBND xã trong thời gian nghỉ tết Âm lịch.  

 - Bảo vệ tài sản cơ quan, các trang thiết bị khác trong cơ quan UBND xã.  

 2. Theo dõi, nắm bắt tình hình chung trên địa bàn xã 

 - Tổng hợp, theo dõi tình hình an ninh trật tự, an toàn xã hội trước, trong và 

sau tết Âm lịch.  



 - Tổng hợp tình hình sản xuất và đời sống của nhân dân trước, trong và sau 

tết Âm lịch trên địa bàn xã.  

 3. Phân công trực 

(Có danh sách kèm theo) 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

 1. Văn phòng HĐND-UBND xã tham mưu đảm bảo công tác trực 24/24 tại 

cơ quan UBND xã, đồng thời theo dõi, nắm bắt thông tin trên địa bàn, tổng hợp 

báo cáo lãnh đạo UBND xã vào cuối giờ các ngày trực. 

 2. Các ban, ngành, đoàn thể, công chức chuyên môn, người hoạt động không 

chuyên trách thuộc UBND căn cứ vào kế hoạch và nhiệm vụ được giao thực hiện 

tốt Kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện (B/c); 

- Các ban, ngành, đoàn thể; 

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn; 

- Các đơn vị thôn; 

- Lưu VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lê Văn Công 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ THANH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
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Thọ Thanh, ngày 29 tháng 01 năm 2024 

DANH SÁCH 

Cán bộ trực cơ quan và tổng hợp báo cáo tình hình  

trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 
(Kèm theo Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND xã Thọ Thanh) 

 

 

 1. Danh sách cán bộ tổng hợp báo cáo  

 

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ email Ghi chú 

1 Lê Thị Thúy Văn phòng - Thống kê 0904.825.696 thanhthuy15078@gmail.com  

 

 2. Danh sách cán bộ trực Tết của cơ quan  

 

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ngày trực Ghi chú 

 

1 

- Lê Văn Công 

- Lê Thị Hòa 

- Lương Văn Sơn 

- Lê Thị Thúy 

- Phó Chủ tịch UBND 

- Chủ tịch HLH Phụ Nữ 

- Công an viên chính quy 

- Văn phòng UBND 

- 0911.725.686 

- 0352.624.170 

- 0942.067.567 

- 0904.825.696 

 

- 08/02/2024 (29/12/2023) 

 

 

 

2 

- Lê Văn Công 

- Lê Thị Thúy 

- Phó Chủ tịch UBND 

- Văn Phòng UBND 

- 0911.725.686 

- 0904.825.696 

 

- 09/02/2024 (30/12/2023) 

 



- Lương Văn Sơn 

- Nguyễn Thị. H. Hạnh 

- Công an viên chính quy 

- Tài chính - Kế toán 

- 0942.067.567 

- 0974.995.667 

 

 

3 

- Lê Hữu Giang 

- Lê Xuân Hòa 

- Lê Công Hùng 

- Lê Hữu Việt 

- Chủ tịch UBND 

- Trưởng Công an 

- Phó Chủ tịch HĐND 

- Văn phòng - Thống kê 

- 0918.295.383 

- 0977.226.779 

- 0941.961.812 

- 0385.503.626 

 

- 10/02/2024 (01/01/2024) 

 

 

4 

- Lê Đức Nghĩa 

- Trịnh Minh Hoàng 

- Lê Văn Phương 

- Lê Sỹ Hiếu 

- Phó Bí thư Thường trực 

- Công an viên chính quy 

- Chủ tịch Hội CCB 

- Địa chính Xây dựng 

- 0702.119.969 

- 0934.426.097 

- 0345.255.805 

- 0941.180.789 

 

- 11/02/2023 (02/01/2024) 

 

 

5 

- Lê Văn Biên 

- Vi Văn Nhuận 

- Lê Nhân Bắc 

- Lê Minh Tuấn 

- Chủ tịch MTTQ 

- Công an viên chính quy 

- Chỉ huy trưởng BCH QS 

- Công an viên chính quy 

- 0845.100.126 

- 0372.173.237 

- 0914.117.206 

- 0989.314.989 

 

- 12/02/2024 (03/01/2024) 

 

 

 

6 

- Dương Minh Chính 

- Lê Văn Duẩn 

- Lê Sỹ Mến 

- Nguyễn Văn Tùng 

- Bí thư Đảng ủy 

- Chủ tịch Hội Nông dân 

- Phó CH Trưởng QS 

- Công an viên chính quy 

- 0915.041.032 

- 0943.024.998 

- 0978.104.323 

- 0932.383.136 

 

- 13/02/2024 (04/01/2024) 

 

 

 

7 

- Lê Thị Hạnh 

- Lê Minh Tuấn 

- Bí thư Đoàn thanh niên 

- Công an viên chính quy 

- 0904.987.118 

- 0989.314.989 

 

- 14/02/2024 (05/01/2024) 

 



- Lê Sỹ Thịnh 

- Trương Thị Bách 

- Địa chính Nông nghiệp 

- Tư pháp - Hộ tịch 

- 0986.066.795 

- 0932.243.956 
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